第 22 回 東葛放射線画像セミナーのご案内

拝啓 時下皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度第 22 回東葛放射線画像セミナーを下記の如く開催いたします。ご

多忙中のところ甚だ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

○日時  平成 26 年 1 月 31 日（金） 18:45～21:10

○場所    ザ・クレストホテル柏 ４Ｆ クレストルーム

○テーマ 『極めよう、頭部領域』

＜総合司会＞ 小張総合病院 逆井 健志

【製品紹介】 18:45～19:00

・製品説明                       エーザイ株式会社

【セッション 1】 19:00～20:00

＜座長＞ 東京都健康長寿医療センター  鈴木 諭貴

『当院における脳神経 CTについて』
札幌医科大学附属病院 放射線部

平野 透先生
【セッション 2】 20:00～21:00

＜座長＞国立がん研究センター東病院  清水 史紀先生

『高磁場 MRIによる脳神経画像診断の新しい展開』

岩手医科大学 医歯薬総合研究所 超高磁場 MRI診断・病態研究部門

教授 佐々木 真理先生

○謝辞                        エーザイ株式会社

○代表世話人挨拶       ポートスクエア柏戸クリニック 島木 栄佳

※セミナー終了後、３Ｆオークルームにて懇親会を開催致します。

※日本救急撮影技師認定機構 ２単位

※医師・診療放射線技師対象        共催  東葛放射線画像セミナー

※参加費５００円（学生無料）           エーザイ株式会社

東葛放射線画像セミナー世話人

ポートスクエア柏戸クリニック      島木 栄佳

柏健診クリニック           乙津 りつ子

国立がん研究センター中央病院       永井 優一

国立がん研究センター中央病院        北村 秀秋

国立がん研究センター東病院         秋田 経理

小張総合病院                逆井 健志

新松戸中央総合病院                  竹之内 隆幸

東葛病院                    鯨井 隆介

東京女子医科大学八千代医療センター  小池 尚矢

東京都健康長寿医療センター      鈴木 諭貴

習志野第一病院               若泉 広行

船橋整形外科病院              小林 雅人

松戸市立病院                        西田 賢治

松戸整形外科病院            齋藤 雄一

メディカルトピア草加病院       佐藤 栄一